
Legnica, 2021.09.06

Piotr Niemiec

Radny Rady Miejskiej Legnica
Biuro Rady Miejskiej, Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

Biuro Prezydenta Miasta Legnica
Plac Słowiański 8, Legnica

INTERPELACJA 79/2021/NMC

przesunięcie koszy na śmieci na Alei Wodnej

i tablice przypominające o nieśmieceniu

Zwracam się z prośbą o skierowanie do zarządcy terenu polecenia przesunięcia koszy na śmieci

przy  kładce  Alei  Wodnej.  Obecne  położenie  koszy  na  śmieci  zarówno  na  wschodniej  jak  i

zachodniej stronie kładki wydaje się nielogiczne. Kosze na śmieci powinny być umieszczone przy

skrzyżowaniach głównych traktów pieszych, a w tym przypadku są  od nich znacznie odsunięte.

Piesi korzystający z Alei Lipowej/ul. Chłopskiej skręcający w Aleję Wodną do Parku nie mają przed

kładką żadnego kosza na śmieci, podobnie dla pieszych skręcających z kładki w promenadę na wale

najbliższy  kosz  znajduje  się  kilkadziesiąt-kilkanaście  metrów  na  Al.  Wodnej  w  kierunku  ul.

Oświęcimskiej.

Proszę  o przeprowadzenie wizji lokalnej oraz przeanalizowanie koncepcji przesunięcia koszy na

śmieci zgodnie z zaproponowanym szkicem i przedstawienie propozycji ich przesunięcia jednostce

utrzymującej/zarządzającej terenem

Proszę również o informację na jakim etapie są Państwa rozważania na temat tablic informujących

o nieśmieceniu, których umieszczenie w takich miejscach jak np. wejście w Aleję Lipową z Alei

Wodnej zaproponowałem w interpelacji 409/21. Tablice mogłyby się pojawić w kilku wskazanych

przeze mnie w interpelacji miejscach i miały być dwujęzyczne polsko-ukraińskie. W odpowiedzi na

interpelację 409 zaznaczono, że wprowadzenie tablic będzie wzięte pod uwagę. Czy coś się w tym

temacie ruszy czy sprawa została zapomniana? Montaż tablic informacyjnych przypominających o
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nieśmieceniu  i  o  karach  jakie  grożą  za  zaśmiecanie  mogłyby  się  przyczynić  uwrażliwienia

mieszkańców na problem utrzymania czystości w mieście przez tych mieszkańców, którzy na co

dzień o tym nie myślą i bezkarnie pozostawiają po sobie śmieci. Międzywale, na którym brak jest

śmietników jest doskonałym przykładem miejsca, gdzie takie tablice informacyjne mogłyby zdać

egzamin i przyczynić się do zmniejszenia zaśmiecania takich miejsc w których jest brak koszy na

śmieci.  Firma z Rawicza, która produkuje znaki drogowe dla Legnicy wyceniła tablicę na kwotę

1750zł brutto (cena wraz z przywiezieniem i montażem). Koszt całkowity zamontowania tablic w

19 zaproponowanych przeze mnie lokalizacjach zmieściłby się w 35.000zł.
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